
GESTIÓN ADMNISTRATIVA - GESTIÓN DE COMPRAS, CONTRATACIÓN Y CONVENIOS

FECHA DE ELABORACIÓN: miércoles, 2 de octubre de 2024

PROCESO DE CONTRATACIÓN: MC-381-2024

PROPONENTE REPRESENTANTE DEL PROPONENTE

LOOKAPP Luis Figueroa 

BUHO Katherine Tabares

CORTES ASOCIADOS INVESTIGACIONES ECONOMICAS Juan Carlos Cortes

BRANDSTRAT Darwin Mejia 

NIELSEN Constanza Restrepo

NOMBRE: Diego Andres Correa  

CARGO: Subdirector de Mercadeo

PORKCOLOMBIA - FNP

1/10/2024

1/10/2024

1/10/2024

1/10/2024

112.948.850$                  

124.917.576$                  

INFORME DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

122.341.377$                  

121.354.737$                  

119.000.000$                  

CÓDIGO: GA-GC-P01-F21

VERSIÓN: 02

FECHA: 03/06/2021

PÁGINA: 1 de 1

FECHA VALOR OFERTA

30/09/2024


